
UCHWAŁA NR LXVI.381.2023 
RADY MIASTA I GMINY MIASTECZKO KRAJEŃSKIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki oznaczonej numerem ewidencyjnym 305/2, położonej w obrębie Grabówno gm. Miasteczko Krajeńskie na rzecz 
Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Kaczory 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 13 ust. l , art. 37 ust.2 
pkt 2 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) Rada Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działki gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 305/2, o powierzchni 8,7200 ha, oznaczonej w ewidencji gruntów 
i budynków jako Ls – las, położonej w obrębie ewidencyjnym Grabówno, stanowiącą własność Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 2. Zbycie działki, o której mowa w § 1.  nastąpi na podstawie art. 37 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.). 

§ 3. Wartość nieruchomości zostanie określona w operacie szacunkowym sporządzonym przez uprawnionych rzeczoznawców majątkowych. 

§ 4. Szczegółowe warunki zbycia zostaną określone w protokole uzgodnień. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Szymon Kunek 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849CA7C2-AE06-4511-B42E-860F2C805E01. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr LXVI.381.2023 Rady Miasta i Gminy Miasteczko Krajeńskie z dnia 11 
grudnia 2023 roku w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działki oznaczonej numerem 
ewidencyjnym 305/2, położonej w obrębie Grabówno gm. Miasteczko Krajeńskie na rzecz 
Skarbu Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo 
Kaczory.  
 
 

Zgodnie z art. 37 ust. 2 pkt.2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 ze zm): „Nieruchomość jest zbywana w drodze bezprzetargowej jeżeli, zbycie następuje 

między Skarbem Państwa, a jednostką samorządu terytorialnego oraz między tymi jednostkami.” 

Zainteresowany nabyciem nieruchomości jest Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Kaczory. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 849CA7C2-AE06-4511-B42E-860F2C805E01. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



